PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÂO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

DECRETO N9 2.647 DE 30 DE MAIO DE 2025.

"Convoca a XIV Conferência Municipal de
Assistência Social de Pedro de Toledo."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de
Toledo, no uso de suas atribuições;

DECRETA:

Artigo l9 - Fica convocada a XIV Conferência Municipal de Assistência
Social de Pedro de Toledo, prevista para o dia 30 de junho de 2025, tendo como tema
central: "20 anos do SUAS: Construção, proteção social e resistência".

Artigo 29 - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias do Departame ito Municipal de
Assistência Social suplementadas se necessário.

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 30 de maio de 2025.

/mg

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe!. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe